

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

| 报建编号： | 2502PT0032 | 标段号： | C01 | | | |
|-----------------|-----------------------------|----------------|-------------|------|----------|----------|
| 招标人： | 华东师范大学 | | | | | |
| 招标代理机构： | 上海百通项目管理咨询有限公司 | | | | | |
| 联系人： | 程园园 | 联系电话： | 19921577265 | | | |
| 联系地址： | 浦东新区浦明路1229弄5楼 | | | | | |
| 招标方式： | 公开招标 | | | | | |
| 招标标段名称： | 华东师范大学普陀校区共青场及周边体育场地设施修缮工程 | | | | | |
| 最高投标限价： | 7996823.01（元）（799.682301万元） | | | | | |
| 合理低价： | 489.917（万元） | 下浮比率： | 6.1% | | | |
| 剔除最高报价项百分比（P）： | 20% | 剔除最低报价项百分比（Q）： | 15% | | | |
| 招投标情况（共102个投标人） | | | | | | |
| 投标人 | 中标候选人排序 | 项目负责人姓名 | 工期 | 否决投标 | 评审价（万元） | 投标报价（万元） |
| 上海田栅体育设施工程有限公司 | 第一中标候选人 | 丁玉萍 | 65 | | 490.6104 | 534.2104 |
| 上海康亭建筑安装工程有限公司 | 第二中标候选人 | 张敏 | 65 | | 494.5834 | 538.1833 |
| 上海万鼎建设有限公司 | | 王海娇 | 65 | | 689.6215 | 733.2214 |
| 江苏学政建设工程有限公司 | | 徐华忠 | 65 | | 688.0569 | 731.6568 |
| 上海青体工程设计有限公司 | | 侯杰 | 65 | | 686.4094 | 730.0094 |
| 上海溧鹏建设工程集团有限公司 | | 施俊杰 | 65 | | 676.1141 | 719.714 |
| 上海绍禹建筑安装工程有限公司 | | 姜达 | 65 | | 659.9604 | 703.5603 |
| 大庆市江海建筑安装工程有限公司 | | 石鹤东 | 65 | | 619.3366 | 662.9366 |
| 上海中阖建设有限公司 | | 张丛期 | 65 | | 604.8846 | 648.4845 |
| 上海晟丛电力工程有限公司 | | 姚国胜 | 65 | | 598.7094 | 642.3093 |
| 佳伟建设集团有限公司 | | 王心辰 | 65 | | 597.7452 | 641.3451 |
| 上海邝德环境工程有限公司 | | 尹勇 | 65 | | 588.3088 | 631.9087 |
| 上海展陇建设有限公司 | | 丁亚媛 | 65 | | 581.7999 | 625.3999 |
| 赣阳建工集团有限公司 | | 何秀连 | 65 | | 577.8475 | 621.4474 |
| 上海明唐建设有限公司 | | 沈锋 | 65 | | 575.1139 | 618.7139 |
| 江苏红鼎鹤建设有限公司 | | 郭翠 | 65 | | 566.4333 | 610.0333 |
| 上海原启建设工程有限公司 | | 顾宝斌 | 65 | | 564.1583 | 607.7583 |
| 江苏乾亿朗建设有限公司 | | 刘篮子 | 65 | | 560.1447 | 603.7447 |

| | | | | | | |
|--------------------|--|-----|----|--|----------|----------|
| 海南锦业建筑工程有限公司 | | 项南 | 65 | | 556.3320 | 599.9319 |
| 中瑞和建设集团有限公司 | | 马龙生 | 65 | | 556.1714 | 599.7713 |
| 上海埭栎建设工程有限公司 | | 李天云 | 65 | | 556.1518 | 599.7518 |
| 上海增叙建设发展有限公司 | | 王君 | 65 | | 550.2201 | 593.82 |
| 上海长力建设有限公司 | | 翟二涛 | 65 | | 545.1774 | 588.7774 |
| 安徽合一城乡建设有限公司 | | 余道奎 | 65 | | 544.2471 | 587.847 |
| 上海龙博建设发展有限公司 | | 王晓菊 | 65 | | 542.5621 | 586.1621 |
| 上海红阳公路工程有限 公司 | | 叶勇杰 | 65 | | 540.7279 | 584.3278 |
| 杭州天晟建设有限公司 | | 严吉成 | 65 | | 540.1860 | 583.786 |
| 浙江欣成建设有限公司 | | 马杰 | 65 | | 539.0851 | 582.685 |
| 上海立杰建设工程有限公司 | | 杨丽霄 | 65 | | 538.5083 | 582.1083 |
| 浙江天雄建设有限公司 | | 斯鹏明 | 65 | | 537.7660 | 581.3659 |
| 上海舜益建设工程有限公司 | | 屠云飞 | 65 | | 536.1696 | 579.7696 |
| 安徽省尚泽建筑集团有 限公司 | | 陈永明 | 65 | | 536.1696 | 579.7696 |
| 上海众园建筑工程有限公司 | | 汤春华 | 65 | | 536.1028 | 579.7028 |
| 上海中虹建业建设发展 有限公司 | | 徐培新 | 65 | | 535.9468 | 579.5468 |
| 上海力茵地面弹性材料 有限公司 | | 肖锦 | 65 | | 535.1678 | 578.7678 |
| 百鲸建设集团有限公司 | | 邹家丰 | 65 | | 534.5703 | 578.1703 |
| 浙江博永建设有限公司 | | 吴海香 | 65 | | 534.5703 | 578.1703 |
| 上海君畅建设工程有限公司 | | 杨均 | 65 | | 534.4003 | 578.0003 |
| 安徽芮艺建筑工程有限 公司 | | 宋在伟 | 65 | | 534.1705 | 577.7704 |
| 江苏鸿升建设集团有限 公司 | | 臧广江 | 65 | | 534.0287 | 577.6287 |
| 诸安建设集团有限公司 | | 曹佳 | 65 | | 533.2909 | 576.8908 |
| 上海信马建设工程有限公司 | | 雷丽 | 65 | | 532.7000 | 576.2999 |
| 上海哥德堡建设集团有 限公司 | | 高洁 | 65 | | 532.4843 | 576.0842 |
| 绍兴浩阔建设有限公司 | | 赵国强 | 65 | | 532.1735 | 575.7735 |
| 上海松跃建设工程有限公司 | | 刘松涛 | 65 | | 531.9419 | 575.5419 |
| 上海今玖建设发展有限 公司 | | 班亚 | 65 | | 531.9021 | 575.5021 |
| 上海德鑫建筑工程有限 公司 | | 王良 | 65 | | 528.1736 | 571.7735 |
| 上海雄俊建设发展有限 公司 | | 吴健鹏 | 65 | | 526.5388 | 570.1387 |
| 上海仲茂建设工程有限公司 | | 顾赛龙 | 65 | | 526.5365 | 570.1364 |

| | | | | | | |
|-----------------|--|-----|----|--|----------|----------|
| 上海智内建设工程有限公司 | | 郭祥喜 | 65 | | 526.2009 | 569.8008 |
| 上海栋煜建设有限公司 | | 陈伟 | 65 | | 524.3303 | 567.9303 |
| 上海新远建筑工程有限公司 | | 周香娥 | 65 | | 523.6417 | 567.2416 |
| 上海沪上建设工程有限公司 | | 沈余江 | 65 | | 522.6245 | 566.2245 |
| 上海隆信建筑装潢工程有限公司 | | 祁春悦 | 65 | | 522.3999 | 565.9999 |
| 上海舜川建设工程有限公司 | | 周胜利 | 65 | | 520.3001 | 563.9001 |
| 江苏恒霆建设有限公司 | | 卞海丹 | 65 | | 520.0024 | 563.6024 |
| 欣方建筑集团有限公司 | | 傅丽静 | 65 | | 518.8202 | 562.4201 |
| 江西凡涛建筑工程有限公司 | | 朱红梅 | 65 | | 517.1399 | 560.7399 |
| 南京凯风建筑装饰工程有限公司 | | 汪瑾 | 65 | | 516.4000 | 560 |
| 上海久坚加固科技股份有限公司 | | 宋志远 | 65 | | 515.0624 | 558.6623 |
| 鸿茂建设集团有限公司 | | 吴正超 | 65 | | 514.7380 | 558.3379 |
| 上海麟昆建设发展有限公司 | | 陶涛 | 65 | | 514.5026 | 558.1025 |
| 上海铎维建设工程有限公司 | | 吴超 | 65 | | 514.0985 | 557.6985 |
| 上海福瑞特建设工程有限公司 | | 车剑飞 | 65 | | 513.7685 | 557.3685 |
| 江苏凯扬建设有限公司 | | 李向泉 | 65 | | 512.6464 | 556.2464 |
| 青泫建设(上海)有限公司 | | 夏海棠 | 65 | | 511.6035 | 555.2034 |
| 上海御兵建筑工程有限公司 | | 王美霞 | 65 | | 509.7876 | 553.3875 |
| 上海冠凡建设工程有限公司 | | 郑月娥 | 65 | | 508.3475 | 551.9474 |
| 上海烜腾建设有限公司 | | 张陈燕 | 65 | | 508.3367 | 551.9367 |
| 上海扬宇建设发展有限公司 | | 欧阳斌 | 65 | | 508.1236 | 551.7235 |
| 上海新杨建设工程有限公司 | | 秦飞杰 | 65 | | 505.4000 | 549 |
| 洪都建设集团有限公司 | | 刘佳旺 | 65 | | 504.2632 | 547.8632 |
| 上海航宽体育场设施工程有限公司 | | 丁梦慧 | 65 | | 503.7026 | 547.3025 |
| 上海忠辰建设集团有限公司 | | 杨炳辉 | 65 | | 502.6167 | 546.2167 |
| 上海临河建设有限公司 | | 俞彬彬 | 65 | | 500.4239 | 544.0238 |
| 上海丁盈建设工程有限公司 | | 杨佳欢 | 65 | | 500.1296 | 543.7295 |
| 上海虹圳建设有限公司 | | 陈琳霞 | 65 | | 499.7707 | 543.3706 |
| 上海贝斯特建设有限公司 | | 许立松 | 65 | | 499.4113 | 543.0112 |
| 上海衍盛建设工程有限公司 | | 殷林霞 | 65 | | 499.3843 | 542.9843 |
| 上海展清建筑装饰工程有限公司 | | 张晓兵 | 65 | | 498.2258 | 541.8258 |
| 上海京港建筑工程有限公司 | | 田其明 | 65 | | 497.9000 | 541.5 |

| | | | | | | |
|----------------|--|-----|----|-----|----------|------------|
| 上海源诚建筑工程有限公司 | | 张豪 | 65 | | 491.7541 | 535.3541 |
| 上海旗蓬建筑工程有限公司 | | 刘用贵 | 65 | | 484.2001 | 527.8001 |
| 上海明聚建筑工程有限公司 | | 钱凤娟 | 65 | | 483.5047 | 527.1046 |
| 上海建哲建设工程有限公司 | | 汪建升 | 65 | | 471.6037 | 515.2037 |
| 上海诸韬建筑工程有限公司 | | 卓文明 | 65 | | 460.1001 | 503.7 |
| 上海成寿建设发展有限公司 | | 李淑琴 | 65 | | 452.3481 | 495.9481 |
| 上海景呐建设集团有限公司 | | 黄宇鹏 | 65 | | 436.2009 | 479.8008 |
| 江苏水盛建设有限公司 | | 冀彬 | 65 | 被否决 | | 763.7122 |
| 安徽榴都建筑工程有限公司 | | 王士华 | 65 | 被否决 | | 601.1 |
| 安徽淮宿建设工程有限公司 | | 武翠翠 | 65 | 被否决 | | 594.0001 |
| 上海景悦建设工程有限公司 | | 陈钱 | 65 | 被否决 | | 587.0577 |
| 安徽晟豪工程项目管理有限公司 | | 胡静 | 65 | 被否决 | | 582.0002 |
| 中顺建工集团有限公司 | | 成朵 | 65 | 被否决 | | 581.106 |
| 浙江凯业市政建筑工程有限公司 | | 邵云霞 | 65 | 被否决 | | 573.3725 |
| 浙江九舟建设发展有限公司 | | 潘超 | 65 | 被否决 | | 565.318 |
| 安徽沐徽园林建设工程有限公司 | | 叶转钱 | 65 | 被否决 | | 556.7387 |
| 江苏牧马人建设工程有限公司 | | 高亚衡 | 65 | 被否决 | | 550.8481 |
| 上海略晨建设有限公司 | | 鲁书兰 | 65 | 被否决 | | 549.221 |
| 上海煜垣建筑工程有限公司 | | 马春锋 | 65 | 被否决 | | 540.3728 |
| 远勤建设集团有限公司 | | 李群雄 | 65 | 被否决 | | 540.1853 |
| 上海申樾建筑工程有限公司 | | 刘伟杰 | 65 | 被否决 | | 518 |
| 暂列金额和暂估价 | | | | | | |
| 暂估价： | 0（万元） | | | | | |
| 暂列金额： | 40（万元） | | | | | |
| 其中专业工程暂估价： | 0（万元） | | | | | |
| 专业工程暂估价明细表 | | | | | | |
| 序号 | 专业工程名称 | | | | | 金额 (万元) |
| 合计 | | | | | | |
| 公示期限： | 2025-06-06 至 2025-06-09 | | | | | |
| 备注： | 招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人 | | | | | |

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：华东师范大学

发布日期：2025年06月06日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

| 一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标） | | | |
|---------------------------------|----------------|------------------------------------|-----|
| 序号 | 投标人名称 | 否决投标原因 | 依据 |
| 1 | 上海略晨建设有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 2 | 上海煜垣建筑工程有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 3 | 安徽准宿建设工程有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 4 | 远勤建设集团有限公司 | 评标当日评标系统查询的项目负责人基本情况表中无项目负责人信息 | 2.4 |
| 5 | 安徽榴都建筑工程有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 6 | 中顺建工集团有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 7 | 上海申樾建筑工程有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 8 | 安徽晟豪工程项目管理有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 9 | 浙江九舟建设发展有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 10 | 上海景悦建设工程有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 11 | 浙江凯业市政建筑工程有限公司 | 评标当日评标系统查询的项目负责人基本情况表中无项目负责人信息 | 2.4 |
| 12 | 江苏水盛建设有限公司 | 未按招标文件要求提交投标保证金 | 3.1 |
| 13 | 江苏牧马人建设工程有限公司 | 施工进度计划表缺失 | 3.5 |
| 14 | 安徽沐徽园林建设工程有限公司 | 项目负责人注册专业为市政和公路工程专业，本项目要求注册专业为建筑工程 | 2.4 |

| | |
|----|---|
| 依据 | <p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>2.1 如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。</p> <p>2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。</p> <p>2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>2.9 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>2.13 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>2.20 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。</p> <p>3.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；</p> <p>3.2 工期超过招标文件规定；</p> <p>3.3 质量不满足招标文件规定；</p> <p>3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；</p> <p>3.5 施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；</p> <p>3.6 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>3.7 拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；</p> <p>3.8 重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。</p> <p>3.10 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>3.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>4.2 无</p> |
|----|---|

| 二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标） | | | |
|---------------------------------|-------|--------|----|
| 序号 | 投标人名称 | 否决投标原因 | 依据 |
| 无否决投标 | | | |

| | |
|----|---|
| 依据 | 1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2无 |
|----|---|

三、 评标委员会技术标评分(合格分数)

| 序号 | 投标人名称 | 评委1 | 评委2 | 评委3 | 评委4 | 评委5 | 结果 |
|----|-----------------|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 1 | 上海明唐建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 2 | 海南锦业建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 3 | 上海增栋建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 4 | 上海立杰建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 5 | 安徽省尚泽建筑集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 6 | 上海舜益建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 7 | 上海众园建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 8 | 上海中虹建业建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 9 | 百鲸建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 10 | 浙江博永建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 11 | 上海君畅建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 12 | 大庆市江海建筑安装工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 13 | 上海中阖建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 14 | 上海溧鹏建设工程集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 15 | 上海晟丛电力工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 16 | 江苏红鼎鹤建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 17 | 上海增叙建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 18 | 上海长力建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 19 | 杭州天晟建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 20 | 浙江欣成建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 21 | 浙江天雄建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 22 | 诸安建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 23 | 上海信马建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 24 | 绍兴浩阔建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 25 | 上海雄俊建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |

| | | | | | | | |
|----|-----------------|----|----|----|----|----|----|
| 26 | 上海仲茂建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 27 | 上海新远建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 28 | 上海冠凡建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 29 | 上海扬宇建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 30 | 洪都建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 31 | 上海忠辰建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 32 | 上海丁盈建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 33 | 上海虹圳建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 34 | 上海建哲建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 35 | 佳伟建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 36 | 上海邗德环境工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 37 | 上海展陇建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 38 | 赣阳建工集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 39 | 上海久坚加固科技股份有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 40 | 鸿茂建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 41 | 上海铧维建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 42 | 上海福瑞特建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 43 | 江苏凯扬建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 44 | 青泫建设（上海）有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 45 | 上海烜腾建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 46 | 上海航宽体育场设施工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 47 | 上海临河建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 48 | 上海贝斯特建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 49 | 上海衍盛建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 50 | 上海展清建筑装饰工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 51 | 上海康亭建筑安装工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 52 | 上海源诚建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 53 | 上海田栅体育设施工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 54 | 上海旗蓬建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 55 | 上海成寿建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 56 | 上海景呐建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 57 | 上海原启建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |

| | | | | | | | |
|----|--------------------|----|----|----|----|----|----|
| 58 | 江苏乾亿朗建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 59 | 上海万鼎建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 60 | 江苏学政建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 61 | 上海青体工程设计有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 62 | 安徽合一城乡建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 63 | 上海龙博建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 64 | 上海红阳公路工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 65 | 上海力茵地面弹性材料有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 66 | 江苏鸿升建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 67 | 上海哥德堡建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 68 | 上海松跃建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 69 | 上海德鑫建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 70 | 上海智内建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 71 | 上海麟昆建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 72 | 上海御兵建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 73 | 上海新杨建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 74 | 安徽芮艺建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 75 | 上海今玖建设发展有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 76 | 上海栋煜建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 77 | 上海沪上建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 78 | 上海隆信建筑装饰工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 79 | 上海舜川建设工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 80 | 江苏恒霆建设有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 81 | 欣方建筑集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 82 | 江西凡涛建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 83 | 南京凯风建筑装饰工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 84 | 上海京港建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 85 | 上海明聚建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 86 | 上海诸韬建筑工程有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 87 | 上海绍禹建筑安装工程 有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |
| 88 | 中瑞和建设集团有限公司 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 | 合格 |

四、 评标委员会商务标评分

| 序号 | 投标人名称 | 投标报价（万元） | 评审价（万元） | 合理最低价（万元） | 报价得分 | 信用得分 | 单价甄别得分 | 商务标得分 | 排序 |
|----|-----------------|----------|----------|-----------|-------|------|--------|-------|----|
| 1 | 上海田栅体育设施工程有限公司 | 534.2104 | 490.6104 | 489.917 | 90 | 3.45 | 4.8 | 98.25 | 1 |
| 2 | 上海康亭建筑安装工程有限公司 | 538.1834 | 494.5834 | 489.917 | 88.38 | 3.46 | 4.8 | 96.64 | 2 |
| 3 | 上海源诚建筑工程有限公司 | 535.3541 | 491.7541 | 489.917 | 89.54 | 3.55 | 2.8 | 95.89 | 3 |
| 4 | 上海展清建筑装饰工程有限公司 | 541.8258 | 498.2258 | 489.917 | 86.9 | 3.55 | 4.6 | 95.05 | 4 |
| 5 | 上海衍盛建设工程有限公司 | 542.9843 | 499.3843 | 489.917 | 86.42 | 3.45 | 4.8 | 94.67 | 5 |
| 6 | 上海贝斯特建设有限公司 | 543.0113 | 499.4113 | 489.917 | 86.42 | 3.55 | 4.6 | 94.57 | 6 |
| 7 | 上海丁盈建设工程有限公司 | 543.7296 | 500.1296 | 489.917 | 86.12 | 3.65 | 4.8 | 94.57 | 7 |
| 8 | 上海虹圳建设有限公司 | 543.3707 | 499.7707 | 489.917 | 86.26 | 3.45 | 4.8 | 94.51 | 8 |
| 9 | 上海忠辰建设集团有限公司 | 546.2167 | 502.6167 | 489.917 | 85.1 | 3.69 | 4.8 | 93.59 | 9 |
| 10 | 洪都建设集团有限公司 | 547.8632 | 504.2632 | 489.917 | 84.44 | 3.45 | 4.8 | 92.69 | 10 |
| 11 | 上海临河建设有限公司 | 544.0239 | 500.4239 | 489.917 | 86 | 3.55 | 2.8 | 92.35 | 11 |
| 12 | 上海新杨建设工程有限公司 | 549 | 505.4 | 489.917 | 83.98 | 3.55 | 4.8 | 92.33 | 12 |
| 13 | 上海航宽体育场设施工程有限公司 | 547.3026 | 503.7026 | 489.917 | 84.66 | 3.45 | 3.6 | 91.71 | 13 |
| 14 | 上海冠凡建设工程有限公司 | 551.9475 | 508.3475 | 489.917 | 82.76 | 3.45 | 4.8 | 91.01 | 14 |
| 15 | 上海京港建筑工程有限公司 | 541.5 | 497.9 | 489.917 | 87.02 | 3.45 | 0.4 | 90.87 | 15 |
| 16 | 上海御兵建筑工程有限公司 | 553.3876 | 509.7876 | 489.917 | 82.18 | 3.45 | 4.8 | 90.43 | 16 |
| 17 | 青泫建设（上海）有限公司 | 555.2035 | 511.6035 | 489.917 | 81.44 | 3.45 | 4.6 | 89.49 | 17 |
| 18 | 江苏凯扬建设有限公司 | 556.2464 | 512.6464 | 489.917 | 81.02 | 3.45 | 4.8 | 89.27 | 18 |
| 19 | 上海福瑞特建设工程有限公司 | 557.3685 | 513.7685 | 489.917 | 80.56 | 3.45 | 4.8 | 88.81 | 19 |
| 20 | 上海栋煜建设有限公司 | 567.9303 | 524.3303 | 489.917 | 80 | 3.93 | 4.8 | 88.73 | 20 |
| 21 | 上海铎维建设工程有限公司 | 557.6985 | 514.0985 | 489.917 | 80.42 | 3.45 | 4.8 | 88.67 | 21 |
| 22 | 佳伟建设集团有限公司 | 641.3452 | 597.7452 | 489.917 | 80 | 3.91 | 4.6 | 88.51 | 22 |
| 23 | 江苏鸿升建设集团有限公司 | 577.6287 | 534.0287 | 489.917 | 80 | 3.86 | 4.6 | 88.46 | 23 |
| 24 | 欣方建筑集团有限公司 | 562.4202 | 518.8202 | 489.917 | 80 | 3.65 | 4.8 | 88.45 | 24 |
| 25 | 上海烜腾建设有限公司 | 551.9367 | 508.3367 | 489.917 | 82.78 | 3.45 | 2.2 | 88.43 | 25 |
| 26 | 南京凯风建筑装饰工程有限公司 | 560 | 516.4 | 489.917 | 80 | 3.63 | 4.8 | 88.43 | 26 |
| 27 | 上海麟昆建设发展有限公司 | 558.1026 | 514.5026 | 489.917 | 80.26 | 3.35 | 4.8 | 88.41 | 27 |
| 28 | 鸿茂建设集团有限公司 | 558.338 | 514.738 | 489.917 | 80.16 | 3.45 | 4.8 | 88.41 | 28 |

| | | | | | | | | | |
|----|-----------------|----------|----------|---------|----|------|-----|-------|----|
| 29 | 上海智内建设工程有限公司 | 569.8009 | 526.2009 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.8 | 88.35 | 29 |
| 30 | 诸安建设集团有限公司 | 576.8909 | 533.2909 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.8 | 88.35 | 30 |
| 31 | 上海立杰建设工程有限公司 | 582.1083 | 538.5083 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.8 | 88.35 | 31 |
| 32 | 上海增叙建设发展有限公司 | 593.8201 | 550.2201 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.8 | 88.35 | 32 |
| 33 | 上海埭栎建设工程有限公司 | 599.7518 | 556.1518 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.8 | 88.35 | 33 |
| 34 | 上海展陇建设有限公司 | 625.3999 | 581.7999 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.8 | 88.35 | 34 |
| 35 | 上海长力建设有限公司 | 588.7774 | 545.1774 | 489.917 | 80 | 3.48 | 4.8 | 88.28 | 35 |
| 36 | 江西凡涛建筑工程有限公司 | 560.7399 | 517.1399 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 36 |
| 37 | 江苏恒霆建设有限公司 | 563.6024 | 520.0024 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 37 |
| 38 | 上海沪上建设工程有限公司 | 566.2245 | 522.6245 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 38 |
| 39 | 上海德鑫建筑工程有限公司 | 571.7736 | 528.1736 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 39 |
| 40 | 绍兴浩阔建设有限公司 | 575.7735 | 532.1735 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 40 |
| 41 | 安徽芮艺建筑工程有限公司 | 577.7705 | 534.1705 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 41 |
| 42 | 浙江博永建设有限公司 | 578.1703 | 534.5703 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 42 |
| 43 | 上海力茵地面弹性材料有限公司 | 578.7678 | 535.1678 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 43 |
| 44 | 安徽省尚泽建筑集团有限公司 | 579.7696 | 536.1696 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 44 |
| 45 | 浙江天雄建设有限公司 | 581.366 | 537.766 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 45 |
| 46 | 上海红阳公路工程 | 584.3279 | 540.7279 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 46 |
| 47 | 安徽合一城乡建设有限公司 | 587.8471 | 544.2471 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 47 |
| 48 | 海南锦业建筑工程有限公司 | 599.932 | 556.332 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 48 |
| 49 | 江苏乾亿朗建设有限公司 | 603.7447 | 560.1447 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 49 |
| 50 | 江苏红鼎鹤建设有限公司 | 610.0333 | 566.4333 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 50 |
| 51 | 赣阳建工集团有限公司 | 621.4475 | 577.8475 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 51 |
| 52 | 上海邝德环境工程有限公司 | 631.9088 | 588.3088 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 52 |
| 53 | 大庆市江海建筑安装工程有限公司 | 662.9366 | 619.3366 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.8 | 88.25 | 53 |
| 54 | 上海今玖建设发展有限公司 | 575.5021 | 531.9021 | 489.917 | 80 | 3.35 | 4.8 | 88.15 | 54 |
| 55 | 上海松跃建设工程有限公司 | 575.5419 | 531.9419 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.6 | 88.05 | 55 |
| 56 | 百鲸建设集团有限公司 | 578.1703 | 534.5703 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.6 | 88.05 | 56 |
| 57 | 中瑞和建设集团有限公司 | 599.7714 | 556.1714 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.6 | 88.05 | 57 |
| 58 | 上海溧鹏建设工程集团有限公司 | 719.7141 | 676.1141 | 489.917 | 80 | 3.75 | 4.2 | 87.95 | 58 |
| 59 | 上海中阖建设有限公司 | 648.4846 | 604.8846 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.4 | 87.85 | 59 |

| | | | | | | | | | |
|----|----------------|----------|----------|---------|-------|------|-----|-------|----|
| 60 | 上海舜益建设工程有限公司 | 579.7696 | 536.1696 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4.2 | 87.75 | 60 |
| 61 | 上海久坚加固科技股份有限公司 | 558.6624 | 515.0624 | 489.917 | 80.04 | 3.45 | 4.2 | 87.69 | 61 |
| 62 | 上海中虹建业建设发展有限公司 | 579.5468 | 535.9468 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4.2 | 87.65 | 62 |
| 63 | 上海舜川建设工程有限公司 | 563.9001 | 520.3001 | 489.917 | 80 | 3.55 | 4 | 87.55 | 63 |
| 64 | 江苏学政建设工程有限公司 | 731.6569 | 688.0569 | 489.917 | 80 | 3.45 | 4 | 87.45 | 64 |
| 65 | 上海万鼎建设有限公司 | 733.2215 | 689.6215 | 489.917 | 80 | 3.46 | 3.6 | 87.06 | 65 |
| 66 | 上海青体工程设计有限公司 | 730.0094 | 686.4094 | 489.917 | 80 | 3.45 | 3.4 | 86.85 | 66 |
| 67 | 上海扬宇建设发展有限公司 | 551.7236 | 508.1236 | 489.917 | 82.86 | 3.79 | 0.2 | 86.85 | 67 |
| 68 | 上海明唐建设有限公司 | 618.7139 | 575.1139 | 489.917 | 80 | 3.81 | 2.8 | 86.61 | 68 |
| 69 | 上海雄俊建设发展有限公司 | 570.1388 | 526.5388 | 489.917 | 80 | 3.45 | 3 | 86.45 | 69 |
| 70 | 上海龙博建设发展有限公司 | 586.1621 | 542.5621 | 489.917 | 80 | 3.55 | 2.8 | 86.35 | 70 |
| 71 | 上海隆信建筑装饰工程有限公司 | 565.9999 | 522.3999 | 489.917 | 80 | 3.45 | 2.4 | 85.85 | 71 |
| 72 | 上海晟丛电力工程有限公司 | 642.3094 | 598.7094 | 489.917 | 80 | 3.45 | 2.2 | 85.65 | 72 |
| 73 | 浙江欣成建设有限公司 | 582.6851 | 539.0851 | 489.917 | 80 | 3.35 | 2.2 | 85.55 | 73 |
| 74 | 上海原启建设工程有限公司 | 607.7583 | 564.1583 | 489.917 | 80 | 3.55 | 2 | 85.55 | 74 |
| 75 | 上海新远建筑工程有限公司 | 567.2417 | 523.6417 | 489.917 | 80 | 3.45 | 2 | 85.45 | 75 |
| 76 | 上海仲茂建设工程有限公司 | 570.1365 | 526.5365 | 489.917 | 80 | 3.45 | 1.4 | 84.85 | 76 |
| 77 | 杭州天晟建设有限公司 | 583.786 | 540.186 | 489.917 | 80 | 3.45 | 1.4 | 84.85 | 77 |
| 78 | 上海绍禹建筑安装工程有限公司 | 703.5604 | 659.9604 | 489.917 | 80 | 4.11 | 0 | 84.11 | 78 |
| 79 | 上海信马建设工程有限公司 | 576.3 | 532.7 | 489.917 | 80 | 3.45 | 0.4 | 83.85 | 79 |
| 80 | 上海众园建筑工程有限公司 | 579.7028 | 536.1028 | 489.917 | 80 | 3.55 | 0.2 | 83.75 | 80 |
| 81 | 上海哥德堡建设集团有限公司 | 576.0843 | 532.4843 | 489.917 | 80 | 3.55 | 0 | 83.55 | 81 |
| 82 | 上海君畅建设工程有限公司 | 578.0003 | 534.4003 | 489.917 | 80 | 3.55 | 0 | 83.55 | 82 |

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海田栅体育设施工程有限公司项目负责人（丁玉萍）类似业绩

| 项目编号 | 项目名称 | 项目类型 | 规模 | 合同签订日期 | 合同价 | 开竣工日期 |
|----------------|---------------------|---------|----|------------|--------|------------|
| W2023060139938 | 上海化学工业区北银河消防救援站大修工程 | 建筑装饰、装修 | 小型 | 2023-07-05 | 271.75 | 2023.09.03 |

上海田栅体育设施工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

| 项目名称 | 项目编号 | 发包人名称 | 工程规模 | 合同金额（万元） | 合同签订日期 | 项目开竣工日期 |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|----------|------------|------------|
| 光华中西医结合医院延安西路院区设施改造项目 | W2020060133164 | 上海市光华中西医结合医院（上海市光华医院） | 小型 | 650.93 | 2019-11-01 | 2020.02.10 |
| 奉贤区金汇镇金碧生活驿站装修工程 | W2019040138388 | 上海奉贤金汇建设发展有限公司 | 小型 | 444.01 | 2019-04-12 | 2019.09.30 |
| 上海交通大学闵行校区第六餐饮大楼改扩建项目 | W2020040131421 | 上海交通大学 | 小型 | 635.77 | 2019-07-15 | 2020.01.10 |

上海康亭建筑安装工程有限公司项目负责人（张敏）类似业绩

| 项目编号 | 项目名称 | 项目类型 | 规模 | 合同签订日期 | 合同价 | 开竣工日期 |
|----------------|--------------------------------------|------|------|------------|----------|-----------------------|
| W2019110134402 | “城乡教育一体化建设项目”上海市工程技术管理学校旅游实训中心房屋修缮工程 | 装修改造 | 装修改造 | 2019-11-07 | 983.8662 | 2019-11-25至2020-03-23 |
| W2019110136106 | 普陀体育中心（游泳馆）修缮项目 | 修缮改造 | 修缮改造 | 2019-08-30 | 153.4600 | 2019-09-01至2019-11-15 |

上海康亭建筑安装工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

| 项目名称 | 项目编号 | 发包人名称 | 工程规模 | 合同金额（万元） | 合同签订日期 | 项目开竣工日期 |
|--------------------------------------|----------------|-----------------|------|----------|------------|---------------------------|
| “城乡教育一体化建设项目”上海市工程技术管理学校旅游实训中心房屋修缮工程 | W2019110134402 | 上海市工程技术管理学校 | 装修改造 | 983.8662 | 2019-11-07 | 2019-11-25至2020-03-23 |
| 川沙新镇托育服务中心 | W2021070131128 | 上海市浦东新区川沙新镇人民政府 | 装修改造 | 490.0625 | 2021-05-17 | 2021-06-01至2021-08-012021 |
| 上海联虹技术有限公司上海中建企业天地6#11楼办公室局部装修工程 | W2024030135970 | 上海联虹技术有限公司 | 装修改造 | 285 | 2024-03-18 | 2024-03-27至2024-06-04 |